
 
 

UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Ostrów Mazowiecka stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/49/03 Rady Gminy 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ostrów 
Mazowiecka (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9901 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 48 dodaje się wyrażenie w brzmieniu: „Komisja skarg, wniosków i petycji” oraz § 48a w brzmieniu: 

„1. Rada powołuje członków Komisji skarg, wniosków i petycji, w tym Przewodniczącego i Zastępcę 
Przewodniczącego. 

2. Pracą Komisji skarg, wniosków i petycji kieruje jej Przewodniczący, organizuje jej pracę i prowadzi 
obrady. W razie jego nieobecności, czynności te podejmuje Zastępca Przewodniczącego. 

3. Wpływające do Rady skargi, wnioski i petycje Przewodniczący Rady kieruje do Przewodniczącego 
Komisji skarg, wniosków i petycji, który nadaje im dalszy bieg. 

4. Komisja skarg, wniosków i petycji rozpatruje wpływające do Rady skargi, wnioski i petycje oraz 
przygotowuje w tych sprawach opinie i projekty uchwał. 

5. Przy rozpatrywaniu skarg, wniosków i petycji Komisja skarg, wniosków i petycji kieruje się 
zasadami legalności, obiektywizmu, rzetelności oraz wnikliwości. 

6. Jeżeli okoliczności sprawy tego wymagają Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji 
może zaprosić na jej posiedzenie podmioty, których dotyczy skarga, wniosek lub petycja. 

7. Z przeprowadzonych czynności sporządza się protokół a okoliczności w nim wskazane stanowią 
podstawę sformułowania opinii, a następnie projektu uchwały w sprawie skargi, wniosku i petycji. 

8. Opinia zawiera krótki opis przedmiotu sprawy, stwierdzenie co do zasadności lub niezasadności 
skargi lub wniosku lub propozycję stanowiska Rady w zakresie sposobu załatwienia petycji, wraz 
z uzasadnieniem. 

9. Komisja skarg, wniosków i petycji proceduje w sposób umożliwiający Radzie zachowanie 
ustawowych terminów rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. ”,; 

2) załącznik nr 2 do Statutu o nazwie „Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy I. Jednostki organizacyjne 
i ich siedziby” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6827



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6827



 
 
 
 
 

W Y K A Z 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

 

1. Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej. 

3. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Dudach.  

4. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dybkach.  

5. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jasienicy.  

6. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Lubiejewie.  

7. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Ugniewie.  

8. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego w Jelonkach.  

9. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. płk. dypl. Ludwika Bociańskiego w Komorowie.  

10. Publiczna  Szkoła  Podstawowa im. Powstańców 1863 Roku w Nagoszewie.  

11. Przedszkole Samorządowe w Komorowie.  

12. Samorządowy Żłobek im. Świętego Jana Pawła II w Nagoszewce Drugiej.  

13. Gminna Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie  

z filiami w: 

1) Jasienicy, 

2) Jelonkach, 

3) Komorowie, 

4) Ugniewie. 

 

Załącznik do uchwały Nr III/22/24

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6827


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-08T11:37:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




